μ λείπει ἴσ.
ἔξινεῖν.

μ αὐτῶν.

μ ἔτρεζον κατ'
αὐτοῦ

ἡμῶν

3

μὲν ἡμῶν

timebit cor meum. Hic Asceta animus, hæc verba fuerunt. At liuidus iste honestior, tot acceptis plagis Antonium redire ausum miratus; suis accersitus cambus, indignatione disrupitur & inquit: Videtis, hunc non spiritu fornicationis, non plagis compeSCI à nobis potuisse: immò audentius aduersum nos ire. alio ipsum modo adoriamur. Neq; enim diabolo, alias atq; alias malicie formas excogitare, difficile. Noctu itaq; strepitus tunc excitatus ab ijs fuit tantus, ut totus ille locus quassari, & parietibus cellule quatuor ruptis demones per istos intrare, in bestias ac serpentes mutati, viderentur. eratq; idem locus subito refertus spectris leonum, ursarum, leopardorum, taurorum, serpentium, aspidum, scorpionum, luporum. Horum unumquodq; formâ sibi propriâ mouebatur. Leo * rugiebat inuasurus, taurus cornu petere videbatur, serpens reptabat, lupus cum impetu irruebat, omnium deniq; simul apparentium sibilus formidabilis, ira uehemens. Antonius dolorem corporis grauiorem ex flagris & stimulis eorum sustinuit quidem; sed immotus, magis animo vigilauit. & propter acerbum corporis sensum ingemuit: mente autem excitatus, veluti cum fannis, dixit; Si quid vobis virium esset, vel unum vestrû accedere satis foret: verum à Domino eneruati, multitudine me terrere quodammodò attentatis, estq; euidentis imbecillitatis vestre indicium, brutorum animantium formas imitari. Confususq; iterum inquit; Si quæ facultas, si quid in me potestatis est vobis; ne cunctemini, sed aggredimini: sin minus, cur frustra turbatis? Sigillum enim nobis, & murus securitatis, est fides in Dominum nostrum. Multa ergò [demones] periclitati, dentibus aduersus ipsum strident, delusi magis, quàm quòd ipsû ludos fecissent. At Dominus, neq; hic certaminis Antonij oblitus, ad opẽ illi ferendâ adfuit. Sublatis nãq; oculis, rectum velut

* frendebat

collegit

apertum videt, ac luminis radium ad se descendere. Demones illicò euanescere, & corporis dolor protinus remittere, adicula salua & integra esse. Subsidio Antonius, animaduerso, postquã magis respirauit, leuatus dolore; visum, quod apparuit, rogat, aitq;: Vbi eras? cur non initio apparuisti, meosq; dolores mitiga- sti? Ibi vox ad eũ; Aderã hĩc, Antoni, sed morabar, tuũ specta- turus certamẽ. Quo cũ sis defunctus, neq; succubueris: semper tibi ero adiutor, tuũq; nomen ubiuis locorum celebrius effici- am. Quo audito, surrexit atq; orauit; tantumq; fuit corrobo- ratũs, ut plus virium corporis sibi esse, quã amisset, abundẽ sentiret. Annum ætatis quintum & trigessimũ tunc agebat. Die egressus sequente, ad pietatem alacrior, cum ad senem illũ pristinum redisset: simul in deserto ut essent, rogitauit. Illo au- tem, & propter ætatem recusante, & propter rerũ nouitatem: è vestigio in montem se proripuit. Ibi rursus inimicus, spectato ipse ardente studio, impedire id conatus, argenteum discum, molis magna, in via illi obicere. Antonius, fraude intellecta obscenissimi, subsistere; & disco, cernens in eo diabolũ, rejecto atq; contempto dicere, Vnde in eremo discus, quum nulla hĩc sit semita, neq; ulla ambulantium vestigia? Si cui excidit; latere ita magnus haud potuit: quin etiam, si quis amisset, reuersus questum nullo negotio reperisset, ob loci solitudinem. Techna hæc est diabolica. Per hoc, diabole; animi alacritatẽ mei non re- moraberis: hoc tecum dispareat. Quo dicto; discus ille, tanquã fumus ab ignis facie, in nihilum fuit redactus. Inde abiens non phantasiã, sed verum aurum in vijs projectũ conspicit. Quod utrum idẽ hostis exhibuerit, an virtus quẽdam * diuinior; quẽ athletam excederet, diabolõq; ostenderet, ne veram quidẽ pecuniam cura ipsi esse: neq; narrauit, neq; nobis constat; nisi quod